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 Lietuvos neakivaizdinės ilgų nuotolių plaukimo varžybos
Lietuva, 14 - 28/1/2024

Event 12 Men, 800m Freestyle Open
1/21/2024 Results
Lithuanian Records 7:59.34 Danas, RAPSYS PZEM Stockholm (SWE) 4/15/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 8:22.88 Kostas, VAIČIŪNAS PZEM Kaunas 4/14/2023
Lithuanian Age Group Records - 14 8:54.30 Emilis, PANUMIS KPM Vilnius 6/11/2023
Lithuanian Age Group Records - 12 9:20.00 Vilius, KERŠYS KPM Alytus 6/15/2023

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

1. Kristupas, TREPOČKA 06 Panevėžio Žemyna 8:20.29 738
100m: 1:00.16 1:00.16 300m: 3:08.39 1:04.50 500m: 5:16.76 1:03.28 700m: 7:21.67 1:01.94
200m: 2:03.89 1:03.73 400m: 4:13.48 1:05.09 600m: 6:19.73 1:02.97 800m: 8:20.29 58.62

2. Kostas, VAIČIŪNAS 06 Panevėžio Žemyna 8:33.85 681
100m: 59.49 59.49 300m: 3:08.67 1:05.24 500m: 5:18.12 1:04.35 700m: 7:29.95 1:05.73
200m: 2:03.43 1:03.94 400m: 4:13.77 1:05.10 600m: 6:24.22 1:06.10 800m: 8:33.85 1:03.90

3. Džiugas, MIŠKINIS 05 Kauno PM 8:36.52 670
100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 3:13.01 1:04.92 500m: 5:22.50 1:04.78 700m: 7:32.92 1:05.63
200m: 2:08.09 1:05.10 400m: 4:17.72 1:04.71 600m: 6:27.29 1:04.79 800m: 8:36.52 1:03.60

4. Kiril, STEPANOV 05 Sostines SC 8:39.00 661
100m: 1:00.70 1:00.70 300m: 3:10.04 1:05.01 500m: 5:21.78 1:06.15 700m: 7:35.65 1:06.82
200m: 2:05.03 1:04.33 400m: 4:15.63 1:05.59 600m: 6:28.83 1:07.05 800m: 8:39.00 1:03.35

5. Titas, VAITUKAITIS 06 Kauno PM 8:40.66 654
100m: 1:05.00 1:05.00 300m: 3:14.47 1:04.21 500m: 5:24.69 1:05.53 700m: 7:37.13 1:06.16
200m: 2:10.26 1:05.26 400m: 4:19.16 1:04.69 600m: 6:30.97 1:06.28 800m: 8:40.66 1:03.53

6. Tajus, JUŠKA 09 Kauno PM 8:45.12 638
100m: 1:03.13 1:03.13 300m: 3:16.65 1:07.32 500m: 5:31.33 1:07.24 700m: 7:45.77 1:06.69
200m: 2:09.33 1:06.20 400m: 4:24.09 1:07.44 600m: 6:39.08 1:07.75 800m: 8:45.12 59.35

7. Kajus, RIMKUS 07 Kauno PM 8:47.89 628
100m: 1:03.16 1:03.16 300m: 3:16.91 1:07.32 500m: 5:31.89 1:07.17 700m: 7:46.44 1:06.75
200m: 2:09.59 1:06.43 400m: 4:24.72 1:07.81 600m: 6:39.69 1:07.80 800m: 8:47.89 1:01.45

8. Pijus, GUVENIUS 03 Kauno PM 8:58.95 590
100m: 1:04.78 1:04.78 300m: 3:21.56 1:08.73 500m: 5:39.07 1:08.56 700m: 7:56.20 1:08.61
200m: 2:12.83 1:08.05 400m: 4:30.51 1:08.95 600m: 6:47.59 1:08.52 800m: 8:58.95 1:02.75

9. Emilis, PANUMIS 08 Kauno PM 8:59.94 587
100m: 1:05.04 1:05.04 300m: 3:21.72 1:08.69 500m: 5:39.01 1:08.37 700m: 7:56.09 1:08.58
200m: 2:13.03 1:07.99 400m: 4:30.64 1:08.92 600m: 6:47.51 1:08.50 800m: 8:59.94 1:03.85

10. Mykolas, TUSKENIS 09 Sostines SC 9:00.43 585
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:22.31 1:08.18 500m: 5:39.07 1:08.31 700m: 7:54.22 1:07.29
200m: 2:14.13 1:08.91 400m: 4:30.76 1:08.45 600m: 6:46.93 1:07.86 800m: 9:00.43 1:06.21

11. Dominik, GRUDINSKIJ 08 Sostines SC 9:19.25 528
100m: 1:07.04 1:07.04 300m: 3:33.06 1:12.99 500m: 5:55.94 1:10.43 700m: 8:13.49 1:07.60
200m: 2:20.07 1:13.03 400m: 4:45.51 1:12.45 600m: 7:05.89 1:09.95 800m: 9:19.25 1:05.76

12. Jonas, BUBNYS 07 Kauno PM 9:19.69 527
100m: 1:05.39 1:05.39 300m: 3:25.65 1:09.97 500m: 5:49.85 1:12.40 700m: 8:11.64 1:09.93
200m: 2:15.68 1:10.29 400m: 4:37.45 1:11.80 600m: 7:01.71 1:11.86 800m: 9:19.69 1:08.05

13. Matas, KAIRYS 05 Sostines SC 9:19.71 527
100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:30.05 1:12.74 500m: 5:54.01 1:11.59 700m: 8:14.29 1:09.46
200m: 2:17.31 1:11.03 400m: 4:42.42 1:12.37 600m: 7:04.83 1:10.82 800m: 9:19.71 1:05.42

14. Ignas, ZAVECKAS 06 Sostines SC 9:22.38 519
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:26.53 1:10.86 500m: 5:50.47 1:11.91 700m: 8:12.92 1:10.77
200m: 2:15.67 1:10.17 400m: 4:38.56 1:12.03 600m: 7:02.15 1:11.68 800m: 9:22.38 1:09.46
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Event 12, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

15. Artūras, SURININAS 06 Kauno PM 9:30.71 497
100m: 1:04.68 1:04.68 300m: 3:29.81 1:13.64 500m: 5:56.03 1:13.56 700m: 8:26.17 1:16.25
200m: 2:16.17 1:11.49 400m: 4:42.47 1:12.66 600m: 7:09.92 1:13.89 800m: 9:30.71 1:04.54

16. Karolis, VARANAVIČIUS 06 Sostines SC 9:32.30 493
100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:29.58 1:12.81 500m: 5:55.78 1:13.18 700m: 8:21.13 1:11.92
200m: 2:16.77 1:11.12 400m: 4:42.60 1:13.02 600m: 7:09.21 1:13.43 800m: 9:32.30 1:11.17

17. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Sostines SC 9:33.31 490
100m: 1:08.52 1:08.52 300m: 3:34.84 1:13.31 500m: 6:01.36 1:13.12 700m: 8:26.30 1:11.84
200m: 2:21.53 1:13.01 400m: 4:48.24 1:13.40 600m: 7:14.46 1:13.10 800m: 9:33.31 1:07.01

18. Karolis, JUŠKA 08 Sostines SC 9:37.10 480
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:33.61 1:12.68 500m: 5:59.40 1:12.46 700m: 8:25.29 1:12.88
200m: 2:20.93 1:12.75 400m: 4:46.94 1:13.33 600m: 7:12.41 1:13.01 800m: 9:37.10 1:11.81

19. Michail, ŠIŠKO 09 Sostines SC 9:41.44 470
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:33.24 1:14.06 500m: 6:02.84 1:14.59 700m: 8:32.46 1:15.17
200m: 2:19.18 1:12.24 400m: 4:48.25 1:15.01 600m: 7:17.29 1:14.45 800m: 9:41.44 1:08.98

20. Mantas, PADGORNAS 05 Kauno PM 9:41.45 470
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:30.38 1:12.30 500m: 5:59.11 1:15.05 700m: 8:32.12 1:16.54
200m: 2:18.08 1:11.62 400m: 4:44.06 1:13.68 600m: 7:15.58 1:16.47 800m: 9:41.45 1:09.33

21. Domantas, TROTA 05 Sostines SC 9:52.10 445
100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:34.45 1:14.97 500m: 6:08.48 1:17.38 700m: 8:39.39 1:14.37
200m: 2:19.48 1:12.72 400m: 4:51.10 1:16.65 600m: 7:25.02 1:16.54 800m: 9:52.10 1:12.71

22. Emilis, KIAULIČIUS 07 Alytaus SRC 9:52.21 444
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:36.74 1:15.14 500m: 6:08.46 1:16.24 700m: 8:40.08 1:15.64
200m: 2:21.60 1:13.78 400m: 4:52.22 1:15.48 600m: 7:24.44 1:15.98 800m: 9:52.21 1:12.13

23. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 9:53.40 442
100m: 1:07.10 1:07.10 300m: 3:37.30 1:16.09 500m: 6:09.44 1:15.69 700m: 8:41.17 1:15.48
200m: 2:21.21 1:14.11 400m: 4:53.75 1:16.45 600m: 7:25.69 1:16.25 800m: 9:53.40 1:12.23

24. Augustas, PADEGIMAS 06 Alytaus SRC 9:56.32 435
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:37.05 1:15.30 500m: 6:09.75 1:16.20 700m: 8:43.34 1:16.98
200m: 2:21.75 1:14.56 400m: 4:53.55 1:16.50 600m: 7:26.36 1:16.61 800m: 9:56.32 1:12.98

25. Simas, PEČIULIS 10 Kauno PM 9:58.19 431
100m: 1:11.77 1:11.77 300m: 3:43.99 1:16.45 500m: 6:15.27 1:15.53 700m: 8:46.54 1:15.37
200m: 2:27.54 1:15.77 400m: 4:59.74 1:15.75 600m: 7:31.17 1:15.90 800m: 9:58.19 1:11.65

26. Deividas, TIMINSKAS 07 Kauno PM 9:59.69 428
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:40.98 1:16.20 500m: 6:16.65 1:18.13 700m: 8:47.40 1:15.02
200m: 2:24.78 1:15.43 400m: 4:58.52 1:17.54 600m: 7:32.38 1:15.73 800m: 9:59.69 1:12.29

27. Domas, DUBAKA 07 Sostines SC 10:00.22 427
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:40.71 1:16.61 500m: 6:12.88 1:16.35 700m: 8:46.56 1:16.14
200m: 2:24.10 1:13.77 400m: 4:56.53 1:15.82 600m: 7:30.42 1:17.54 800m: 10:00.22 1:13.66

28. Rojus, VALAVIČIUS 09 Kauno PM 10:00.65 426
100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 3:42.42 1:16.55 500m: 6:14.89 1:15.93 700m: 8:47.63 1:16.29
200m: 2:25.87 1:15.64 400m: 4:58.96 1:16.54 600m: 7:31.34 1:16.45 800m: 10:00.65 1:13.02

29. Saveliy, ZYKOV 08 Sostines SC 10:04.80 417
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:46.49 1:16.52 500m: 6:18.72 1:16.41 700m: 8:52.28 1:16.69
200m: 2:29.97 1:16.68 400m: 5:02.31 1:15.82 600m: 7:35.59 1:16.87 800m: 10:04.80 1:12.52

30. Simonas, ZEKAS 09 Sostines SC 10:11.64 403
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:44.71 1:18.10 500m: 6:21.25 1:18.61 700m: 8:57.56 1:18.17
200m: 2:26.61 1:16.30 400m: 5:02.64 1:17.93 600m: 7:39.39 1:18.14 800m: 10:11.64 1:14.08
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Rank YB Time Pts

31. Vilius , CVIRKA 10 Alytaus SRC 10:13.06 401
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:44.08 1:19.43 500m: 6:21.46 1:18.93 700m: 8:58.68 1:18.57
200m: 2:24.65 1:16.62 400m: 5:02.53 1:18.45 600m: 7:40.11 1:18.65 800m: 10:13.06 1:14.38

32. Marius, PRANCKUNAS 08 Kauno PM 10:17.23 393
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:42.42 1:17.70 500m: 6:22.37 1:20.70 700m: 9:03.83 1:21.04
200m: 2:24.72 1:16.09 400m: 5:01.67 1:19.25 600m: 7:42.79 1:20.42 800m: 10:17.23 1:13.40

33. Simonas, POCIUS 09 Kauno PM 10:17.24 393
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:43.14 1:17.89 500m: 6:22.55 1:20.22 700m: 9:03.47 1:20.42
200m: 2:25.25 1:15.84 400m: 5:02.33 1:19.19 600m: 7:43.05 1:20.50 800m: 10:17.24 1:13.77

34. Martynas, KUTKA 09 Sostines SC 10:23.56 381
100m: 1:11.36 1:11.36 300m: 3:50.68 1:19.81 500m: 6:31.60 1:20.61 700m: 9:11.49 1:19.80
200m: 2:30.87 1:19.51 400m: 5:10.99 1:20.31 600m: 7:51.69 1:20.09 800m: 10:23.56 1:12.07

35. Majus, POVILAITIS 08 Kauno PM 10:24.85 378
100m: 1:10.19 1:10.19 300m: 3:46.28 1:18.67 500m: 6:29.50 1:22.58 700m: 9:09.26 1:20.02
200m: 2:27.61 1:17.42 400m: 5:06.92 1:20.64 600m: 7:49.24 1:19.74 800m: 10:24.85 1:15.59

36. Raigardas, ENDZELIS 08 Sostines SC 10:26.60 375
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 3:51.82 1:19.91 500m: 6:31.58 1:20.51 700m: 9:12.20 1:20.03
200m: 2:31.91 1:19.48 400m: 5:11.07 1:19.25 600m: 7:52.17 1:20.59 800m: 10:26.60 1:14.40

37. Kasparas, JURKULNEVICIUS 08 Kauno PM 10:26.95 375
100m: 1:11.25 1:11.25 300m: 3:51.87 1:20.93 500m: 6:35.12 1:20.34 700m: 9:13.56 1:18.37
200m: 2:30.94 1:19.69 400m: 5:14.78 1:22.91 600m: 7:55.19 1:20.07 800m: 10:26.95 1:13.39

38. Kajus, LUKŠYS 10 Kauno PM 10:32.20 365
100m: 1:11.33 1:11.33 300m: 3:50.14 1:20.27 500m: 6:34.84 1:22.55 700m: 9:18.11 1:21.60
200m: 2:29.87 1:18.54 400m: 5:12.29 1:22.15 600m: 7:56.51 1:21.67 800m: 10:32.20 1:14.09

39. Kernius, RŪKŠTELĖ 09 Sostines SC 10:33.54 363
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:52.28 1:21.34 500m: 6:35.41 1:21.47 700m: 9:18.30 1:20.61
200m: 2:30.94 1:20.46 400m: 5:13.94 1:21.66 600m: 7:57.69 1:22.28 800m: 10:33.54 1:15.24

40. Domas, BURNEIKA 10 Sostines SC 10:34.07 362
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:55.81 1:20.54 500m: 6:38.21 1:21.49 700m: 9:18.63 1:20.16
200m: 2:35.27 1:21.40 400m: 5:16.72 1:20.91 600m: 7:58.47 1:20.26 800m: 10:34.07 1:15.44

41. Rapolas, BUBNYS 10 Alytaus SRC 10:34.40 361
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:52.89 1:21.25 500m: 6:36.87 1:20.84 700m: 9:19.43 1:20.90
200m: 2:31.64 1:21.01 400m: 5:16.03 1:23.14 600m: 7:58.53 1:21.66 800m: 10:34.40 1:14.97

42. Eidas, BIELSKUS 07 Kauno PM 10:40.22 352
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:49.10 1:21.35 500m: 6:34.77 1:22.97 700m: 9:19.85 1:21.92
200m: 2:27.75 1:17.54 400m: 5:11.80 1:22.70 600m: 7:57.93 1:23.16 800m: 10:40.22 1:20.37

43. Adrian, MILEVSKIJ 10 Sostines SC 10:41.97 349
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 3:58.12 1:20.89 500m: 6:45.14 1:23.46 700m: 9:32.06 1:22.53
200m: 2:37.23 1:21.27 400m: 5:21.68 1:23.56 600m: 8:09.53 1:24.39 800m: 10:41.97 1:09.91

44. Matas, JONIKAITIS 09 Kauno rajono SM 10:45.64 343
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:00.74 1:21.34 500m: 6:46.97 1:23.66 700m: 9:29.33 1:20.08
200m: 2:39.40 1:23.31 400m: 5:23.31 1:22.57 600m: 8:09.25 1:22.28 800m: 10:45.64 1:16.31

45. Artūras, ŠTURA 92 Klubas Poseidonas 10:48.88 338
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:55.56 1:21.73 500m: 6:40.15 1:22.98 700m: 9:27.42 1:23.55
200m: 2:33.83 1:20.27 400m: 5:17.17 1:21.61 600m: 8:03.87 1:23.72 800m: 10:48.88 1:21.46

46. Vėjas, SMELEVIČIUS 09 Sostines SC 10:49.30 337
100m: 1:14.01 1:14.01 300m: 4:00.66 1:24.23 500m: 6:47.62 1:22.93 700m: 9:33.74 1:23.65
200m: 2:36.43 1:22.42 400m: 5:24.69 1:24.03 600m: 8:10.09 1:22.47 800m: 10:49.30 1:15.56
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47. Armandas, CIMALONSKAS 08 Sostines SC 10:52.06 333
100m: 1:08.72 1:08.72 300m: 3:47.57 1:21.43 500m: 6:37.41 1:26.12 700m: 9:29.28 1:25.49
200m: 2:26.14 1:17.42 400m: 5:11.29 1:23.72 600m: 8:03.79 1:26.38 800m: 10:52.06 1:22.78

48. Ignas, VIDUGIRIS 09 Sostines SC 10:53.32 331
100m: 1:14.76 1:14.76 300m: 3:51.85 1:21.46 500m: 6:39.75 1:25.97 700m: 9:30.87 1:25.99
200m: 2:30.39 1:15.63 400m: 5:13.78 1:21.93 600m: 8:04.88 1:25.13 800m: 10:53.32 1:22.45

49. Pijus, JANUŠKEVIČIUS 09 Kauno PM 11:01.08 319
100m: 1:15.82 1:15.82 300m: 4:05.79 1:25.46 500m: 6:55.25 1:24.47 700m: 9:41.93 1:22.85
200m: 2:40.33 1:24.51 400m: 5:30.78 1:24.99 600m: 8:19.08 1:23.83 800m: 11:01.08 1:19.15

50. Kristupas, BISLYS 07 Sostines SC 11:02.36 318
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 4:04.92 1:26.16 500m: 6:56.13 1:25.53 700m: 9:45.26 1:22.19
200m: 2:38.76 1:23.40 400m: 5:30.60 1:25.68 600m: 8:23.07 1:26.94 800m: 11:02.36 1:17.10

51. Martynas, ANTULIS 09 Sostines SC 11:03.23 316
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:55.43 1:25.01 500m: 6:49.10 1:27.47 700m: 9:41.85 1:25.43
200m: 2:30.42 1:20.03 400m: 5:21.63 1:26.20 600m: 8:16.42 1:27.32 800m: 11:03.23 1:21.38

52. Gytis, MARKEVIČIUS 07 Sostines SC 11:04.50 314
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:56.65 1:21.73 500m: 6:44.81 1:24.65 700m: 9:41.14 1:29.14
200m: 2:34.92 1:21.45 400m: 5:20.16 1:23.51 600m: 8:12.00 1:27.19 800m: 11:04.50 1:23.36

53. Martynas, SAKALAS 10 Sostines SC 11:04.90 314
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 4:06.78 1:26.13 500m: 6:55.62 1:24.74 700m: 9:47.52 1:26.41
200m: 2:40.65 1:25.13 400m: 5:30.88 1:24.10 600m: 8:21.11 1:25.49 800m: 11:04.90 1:17.38

54. Kajus, GALICIUNAS 07 Kauno rajono SM 11:05.26 313
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:03.58 1:23.38 500m: 6:51.97 1:24.67 700m: 9:43.37 1:25.26
200m: 2:40.20 1:23.35 400m: 5:27.30 1:23.72 600m: 8:18.11 1:26.14 800m: 11:05.26 1:21.89

55. Karolis, MIKULIONIS 12 Sostines SC 11:05.50 313
100m: 1:16.07 1:16.07 300m: 4:05.77 1:25.78 500m: 6:56.64 1:25.90 700m: 9:47.31 1:25.11
200m: 2:39.99 1:23.92 400m: 5:30.74 1:24.97 600m: 8:22.20 1:25.56 800m: 11:05.50 1:18.19

56. Michail, TRUSOV 06 Sostines SC 11:12.42 303
100m: 1:15.13 1:15.13 300m: 4:03.89 1:25.69 500m: 7:00.10 1:29.08 700m: 9:51.60 1:23.74
200m: 2:38.20 1:23.07 400m: 5:31.02 1:27.13 600m: 8:27.86 1:27.76 800m: 11:12.42 1:20.82

57. Benas, VALINSKAS 09 Sostines SC 11:14.43 301
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 4:02.24 1:26.65 500m: 6:58.08 1:27.52 700m: 9:52.22 1:27.13
200m: 2:35.59 1:22.70 400m: 5:30.56 1:28.32 600m: 8:25.09 1:27.01 800m: 11:14.43 1:22.21

58. Simonas, POŠKUS 09 Sostines SC 11:15.00 300
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 4:04.28 1:26.29 500m: 6:58.33 1:27.18 700m: 9:54.41 1:28.40
200m: 2:37.99 1:24.15 400m: 5:31.15 1:26.87 600m: 8:26.01 1:27.68 800m: 11:15.00 1:20.59

59. Adomas, STRAZDAS 09 Sostines SC 11:15.16 300
100m: 1:16.23 1:16.23 300m: 4:14.80 1:29.88 500m: 7:08.23 1:25.07 700m: 9:57.29 1:23.59
200m: 2:44.92 1:28.69 400m: 5:43.16 1:28.36 600m: 8:33.70 1:25.47 800m: 11:15.16 1:17.87

60. Robert, VOLCOK 07 Sostines SC 11:15.64 299
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 4:02.82 1:25.97 500m: 7:00.41 1:29.05 700m: 9:55.91 1:27.24
200m: 2:36.85 1:23.47 400m: 5:31.36 1:28.54 600m: 8:28.67 1:28.26 800m: 11:15.64 1:19.73

61. Marijonas, MIELDAZYS 09 Kauno rajono SM 11:18.47 295
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 4:05.06 1:26.87 500m: 7:00.94 1:27.77 700m: 9:55.54 1:27.33
200m: 2:38.19 1:25.02 400m: 5:33.17 1:28.11 600m: 8:28.21 1:27.27 800m: 11:18.47 1:22.93

62. Marius, MIKULEVICIUS 09 Sostines SC 11:21.53 291
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 4:04.21 1:26.85 500m: 6:56.38 1:30.47 700m: 9:52.01 1:27.39
200m: 2:37.36 1:24.43 400m: 5:25.91 1:21.70 600m: 8:24.62 1:28.24 800m: 11:21.53 1:29.52
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63. Artiom, CIZOV 10 Sostines SC 11:22.15 291
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:12.60 1:27.57 500m: 7:09.74 1:28.75 700m: 10:04.42 1:26.66
200m: 2:45.03 1:26.73 400m: 5:40.99 1:28.39 600m: 8:37.76 1:28.02 800m: 11:22.15 1:17.73

64. Justas, RAKAUSKAS 08 Kauno rajono SM 11:27.11 284
100m: 1:13.57 1:13.57 300m: 4:08.97 1:28.92 500m: 7:10.15 1:29.78 700m: 10:07.73 1:27.22
200m: 2:40.05 1:26.48 400m: 5:40.37 1:31.40 600m: 8:40.51 1:30.36 800m: 11:27.11 1:19.38

65. Lukas, DUBAKA 09 Sostines SC 11:28.08 283
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:11.79 1:29.46 500m: 7:12.36 1:30.62 700m: 10:04.19 1:22.12
200m: 2:42.33 1:26.59 400m: 5:41.74 1:29.95 600m: 8:42.07 1:29.71 800m: 11:28.08 1:23.89

66. Hubertas, GELGOTA 08 Sostines SC 11:28.15 283
100m: 1:18.77 1:18.77 300m: 4:11.89 1:27.43 500m: 7:08.40 1:28.97 700m: 10:06.11 1:28.60
200m: 2:44.46 1:25.69 400m: 5:39.43 1:27.54 600m: 8:37.51 1:29.11 800m: 11:28.15 1:22.04

67. Mykolas, DZIEGORAITIS 09 Kauno PM 11:28.58 283
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:05.05 1:25.43 500m: 7:03.26 1:30.02 700m: 10:02.09 1:29.31
200m: 2:39.62 1:23.15 400m: 5:33.24 1:28.19 600m: 8:32.78 1:29.52 800m: 11:28.58 1:26.49

68. Ignas , KAVALIAUSKAS 06 Alytaus SRC 11:29.72 281
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:11.15 1:27.55 500m: 7:08.21 1:29.11 700m: 10:04.51 1:28.01
200m: 2:43.60 1:26.50 400m: 5:39.10 1:27.95 600m: 8:36.50 1:28.29 800m: 11:29.72 1:25.21

69. Algirdas, MIELDAZYS 09 Kauno rajono SM 11:30.74 280
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 4:08.42 1:28.34 500m: 7:06.02 1:28.73 700m: 10:05.08 1:29.11
200m: 2:40.08 1:25.66 400m: 5:37.29 1:28.87 600m: 8:35.97 1:29.95 800m: 11:30.74 1:25.66

70. Paulius, ILGEVIČIUS 10 Sostines SC 11:32.43 278
100m: 1:19.29 1:19.29 300m: 4:15.41 1:28.79 500m: 7:13.33 1:28.42 700m: 10:08.62 1:27.21
200m: 2:46.62 1:27.33 400m: 5:44.91 1:29.50 600m: 8:41.41 1:28.08 800m: 11:32.43 1:23.81

71. Nikita, KASTSIUKOVICH 10 Alytaus SRC 11:33.56 277
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:12.91 1:28.63 500m: 7:10.48 1:28.95 700m: 10:07.93 1:28.40
200m: 2:44.28 1:27.35 400m: 5:41.53 1:28.62 600m: 8:39.53 1:29.05 800m: 11:33.56 1:25.63

72. Lokys Robertas, GRAŠYS 11 Sostines SC 11:34.52 275
100m: 1:17.97 1:17.97 300m: 4:17.23 1:30.48 500m: 7:17.85 1:30.56 700m: 10:16.51 1:29.17
200m: 2:46.75 1:28.78 400m: 5:47.29 1:30.06 600m: 8:47.34 1:29.49 800m: 11:34.52 1:18.01

73. Lukas, MEŽANEC 10 Sostines SC 11:36.84 273
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:15.41 1:30.01 500m: 7:15.07 1:29.55 700m: 10:15.35 1:29.90
200m: 2:45.40 1:27.65 400m: 5:45.52 1:30.11 600m: 8:45.45 1:30.38 800m: 11:36.84 1:21.49

74. Artas, ŠĖPARIS 11 Sostines SC 11:37.70 272
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:17.34 1:30.73 500m: 7:17.14 1:29.47 700m: 10:15.56 1:28.71
200m: 2:46.61 1:27.39 400m: 5:47.67 1:30.33 600m: 8:46.85 1:29.71 800m: 11:37.70 1:22.14

75. Kristupas, PAKNYS 09 Sostines SC 11:37.97 271
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 4:12.03 1:30.94 500m: 7:13.47 1:31.17 700m: 10:14.54 1:31.32
200m: 2:41.09 1:25.82 400m: 5:42.30 1:30.27 600m: 8:43.22 1:29.75 800m: 11:37.97 1:23.43

76. Artūras, GALIAUSKAS 07 Sostines SC 11:38.28 271
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 4:04.78 1:28.74 500m: 7:08.68 1:32.07 700m: 10:09.81 1:26.64
200m: 2:36.04 1:23.15 400m: 5:36.61 1:31.83 600m: 8:43.17 1:34.49 800m: 11:38.28 1:28.47

77. Ernestas, KOSTIUKOVAS 10 Sostines SC 11:42.89 266
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:17.45 1:30.66 500m: 7:18.19 1:31.08 700m: 10:17.12 1:29.12
200m: 2:46.79 1:29.34 400m: 5:47.11 1:29.66 600m: 8:48.00 1:29.81 800m: 11:42.89 1:25.77

78. Modestas, KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 11:46.08 262
100m: 1:17.62 1:17.62 300m: 4:13.02 1:28.71 500m: 7:14.79 1:30.78 700m: 10:17.62 1:31.42
200m: 2:44.31 1:26.69 400m: 5:44.01 1:30.99 600m: 8:46.20 1:31.41 800m: 11:46.08 1:28.46
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79. Benas, GRIGAITIS 09 Sostines SC 11:53.78 254
100m: 1:15.66 1:15.66 300m: 4:08.60 1:27.49 500m: 7:16.57 1:33.59 700m: 10:26.69 1:34.65
200m: 2:41.11 1:25.45 400m: 5:42.98 1:34.38 600m: 8:52.04 1:35.47 800m: 11:53.78 1:27.09

80. Domantas, ARDINAVIČIUS 10 Sostines SC 11:54.98 252
100m: 1:17.12 1:17.12 300m: 4:20.35 1:32.52 500m: 7:22.17 1:32.39 700m: 10:27.49 1:31.12
200m: 2:47.83 1:30.71 400m: 5:49.78 1:29.43 600m: 8:56.37 1:34.20 800m: 11:54.98 1:27.49

81. Dovydas, PLYTNIKAS 11 Sostines SC 11:57.35 250
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:18.29 1:31.74 500m: 7:21.79 1:32.19 700m: 10:29.59 1:34.21
200m: 2:46.55 1:27.25 400m: 5:49.60 1:31.31 600m: 8:55.38 1:33.59 800m: 11:57.35 1:27.76

82. Tajus , BERULIS 10 Alytaus SRC 11:58.07 249
100m: 1:16.96 1:16.96 300m: 4:22.64 1:35.32 500m: 7:34.02 1:36.62 700m: 10:38.89 1:31.90
200m: 2:47.32 1:30.36 400m: 5:57.40 1:34.76 600m: 9:06.99 1:32.97 800m: 11:58.07 1:19.18

83. Jonas, STRABEIKA 11 Sostines SC 12:03.36 244
100m: 1:21.92 1:21.92 300m: 4:26.54 1:33.22 500m: 7:30.20 1:31.38 700m: 10:34.26 1:30.72
200m: 2:53.32 1:31.40 400m: 5:58.82 1:32.28 600m: 9:03.54 1:33.34 800m: 12:03.36 1:29.10

84. Paulius, NARKUS 11 Sostines SC 12:08.90 238
100m: 1:22.54 1:22.54 300m: 4:28.66 1:33.33 500m: 7:31.91 1:29.58 700m: 10:40.09 1:32.03
200m: 2:55.33 1:32.79 400m: 6:02.33 1:33.67 600m: 9:08.06 1:36.15 800m: 12:08.90 1:28.81

85. Karolis, SYČIOVAS 10 Sostines SC 12:12.66 234
100m: 1:18.16 1:18.16 300m: 4:23.09 1:33.68 500m: 7:33.38 1:35.12 700m: 10:43.41 1:35.00
200m: 2:49.41 1:31.25 400m: 5:58.26 1:35.17 600m: 9:08.41 1:35.03 800m: 12:12.66 1:29.25

86. Arnas , BENCEVIČIUS 09 Alytaus SRC 12:18.68 229
100m: 1:20.04 1:20.04 300m: 4:27.07 1:35.02 500m: 7:27.22 1:23.82 700m: 10:47.60 1:34.39
200m: 2:52.05 1:32.01 400m: 6:03.40 1:36.33 600m: 9:13.21 1:45.99 800m: 12:18.68 1:31.08

87. Titas, AUKSTUOLIS 10 Kauno rajono SM 12:24.23 224
100m: 1:23.09 1:23.09 300m: 4:32.38 1:35.34 500m: 7:43.95 1:35.97 700m: 10:53.95 1:35.40
200m: 2:57.04 1:33.95 400m: 6:07.98 1:35.60 600m: 9:18.55 1:34.60 800m: 12:24.23 1:30.28

88. Laurynas , ŽADEIKA 08 Alytaus SRC 12:27.01 221
100m: 1:10.17 1:10.17 300m: 4:16.36 1:36.62 500m: 7:35.18 1:39.01 700m: 10:56.72 1:40.33
200m: 2:39.74 1:29.57 400m: 5:56.17 1:39.81 600m: 9:16.39 1:41.21 800m: 12:27.01 1:30.29

89. Gabrielius, MALUNAVICIUS 12 Sostines SC 12:27.24 221
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:29.64 1:33.74 500m: 7:45.09 1:37.28 700m: 10:57.55 1:35.40
200m: 2:55.90 1:34.50 400m: 6:07.81 1:38.17 600m: 9:22.15 1:37.06 800m: 12:27.24 1:29.69

90. Joris, STONYS 11 Sostines SC 12:29.47 219
100m: 1:21.43 1:21.43 300m: 4:29.40 1:35.30 500m: 7:41.70 1:35.69 700m: 10:58.24 1:39.05
200m: 2:54.10 1:32.67 400m: 6:06.01 1:36.61 600m: 9:19.19 1:37.49 800m: 12:29.47 1:31.23

91. Gabrielius, LAUKAITIS 09 Alytaus SRC 12:30.00 219
100m: 1:14.88 1:14.88 300m: 4:20.71 1:36.07 500m: 7:39.71 1:40.16 700m: 10:56.68 1:36.92
200m: 2:44.64 1:29.76 400m: 5:59.55 1:38.84 600m: 9:19.76 1:40.05 800m: 12:30.00 1:33.32

92. Emilis, KESERAUSKAS 09 Sostines SC 12:30.67 218
100m: 1:24.51 1:24.51 300m: 4:32.10 1:33.88 500m: 7:45.61 1:37.31 700m: 10:59.52 1:36.58
200m: 2:58.22 1:33.71 400m: 6:08.30 1:36.20 600m: 9:22.94 1:37.33 800m: 12:30.67 1:31.15

93. Emetas, CVILIKAS 13 Sostines SC 12:35.15 214
100m: 1:25.44 1:25.44 300m: 4:38.28 1:37.58 500m: 7:53.47 1:38.00 700m: 11:07.24 1:37.68
200m: 3:00.70 1:35.26 400m: 6:15.47 1:37.19 600m: 9:29.56 1:36.09 800m: 12:35.15 1:27.91

94. Daniel, MLYNOVSKI 09 Sostines SC 12:39.13 211
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:30.84 1:37.15 500m: 7:50.36 1:40.02 700m: 11:06.90 1:37.54
200m: 2:53.69 1:34.39 400m: 6:10.34 1:39.50 600m: 9:29.36 1:39.00 800m: 12:39.13 1:32.23
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95. Zakhar, SHURNA 12 Sostines SC 12:39.80 210
100m: 1:26.83 1:26.83 300m: 4:40.37 1:37.59 500m: 7:56.79 1:38.76 700m: 11:08.67 1:33.96
200m: 3:02.78 1:35.95 400m: 6:18.03 1:37.66 600m: 9:34.71 1:37.92 800m: 12:39.80 1:31.13

96. Karolis, BUCINSKAS 10 Sostines SC 12:43.66 207
100m: 1:27.72 1:27.72 300m: 4:33.49 1:37.08 500m: 7:54.02 1:41.32 700m: 11:12.09 1:39.58
200m: 2:56.41 1:28.69 400m: 6:12.70 1:39.21 600m: 9:32.51 1:38.49 800m: 12:43.66 1:31.57

97. Kajus, ERCIUS 10 Sostines SC 12:44.92 206
100m: 1:23.32 1:23.32 300m: 4:37.80 1:38.76 500m: 7:56.70 1:40.12 700m: 11:13.40 1:35.51
200m: 2:59.04 1:35.72 400m: 6:16.58 1:38.78 600m: 9:37.89 1:41.19 800m: 12:44.92 1:31.52

98. Kevinas, SABLINSKAS 14 Sostines SC 12:45.99 205
100m: 1:28.81 1:28.81 300m: 4:43.18 1:37.55 500m: 7:59.46 1:38.27 700m: 11:14.83 1:38.65
200m: 3:05.63 1:36.82 400m: 6:21.19 1:38.01 600m: 9:36.18 1:36.72 800m: 12:45.99 1:31.16

99. Rytis, ANTULIS 11 Sostines SC 12:54.99 198
100m: 1:28.71 1:28.71 300m: 4:44.49 1:39.18 500m: 8:04.13 1:39.43 700m: 11:22.04 1:38.56
200m: 3:05.31 1:36.60 400m: 6:24.70 1:40.21 600m: 9:43.48 1:39.35 800m: 12:54.99 1:32.95

100. Martin, BOBYLIOVAS 10 Sostines SC 13:07.84 188
100m: 1:23.29 1:23.29 300m: 4:42.31 1:41.11 500m: 8:07.70 1:43.12 700m: 11:33.64 1:42.27
200m: 3:01.20 1:37.91 400m: 6:24.58 1:42.27 600m: 9:51.37 1:43.67 800m: 13:07.84 1:34.20

101. Marius , JANEIKA 10 Alytaus SRC 13:08.40 188
100m: 1:27.68 1:27.68 300m: 4:46.64 1:41.20 500m: 8:12.53 1:43.84 700m: 11:33.46 1:39.78
200m: 3:05.44 1:37.76 400m: 6:28.69 1:42.05 600m: 9:53.68 1:41.15 800m: 13:08.40 1:34.94

102. Joris, LEVINSKAS 13 Sostines SC 13:08.61 188
100m: 1:29.22 1:29.22 300m: 4:46.81 1:39.25 500m: 8:08.52 1:40.17 700m: 11:36.00 1:44.43
200m: 3:07.56 1:38.34 400m: 6:28.35 1:41.54 600m: 9:51.57 1:43.05 800m: 13:08.61 1:32.61

103. Benas, GALICIUNAS 11 Kauno rajono SM 13:20.17 180
100m: 1:31.45 1:31.45 300m: 4:54.88 1:43.02 500m: 8:21.41 1:42.63 700m: 11:45.89 1:42.60
200m: 3:11.86 1:40.41 400m: 6:38.78 1:43.90 600m: 10:03.29 1:41.88 800m: 13:20.17 1:34.28

104. Domantas , BARAUSKAS 11 Alytaus SRC 13:23.68 178
100m: 1:29.93 1:29.93 300m: 4:55.83 1:43.97 500m: 8:17.77 1:39.63 700m: 11:48.03 1:43.10
200m: 3:11.86 1:41.93 400m: 6:38.14 1:42.31 600m: 10:04.93 1:47.16 800m: 13:23.68 1:35.65

105. Julius , KERŠYS 13 Alytaus SRC 13:25.68 176
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:48.74 1:40.81 500m: 8:18.26 1:46.01 700m: 11:40.74 1:43.50
200m: 3:07.93 1:43.40 400m: 6:32.25 1:43.51 600m: 9:57.24 1:38.98 800m: 13:25.68 1:44.94

106. Germanas, EIMONTAS 12 Kauno rajono SM 13:33.09 171
100m: 1:31.16 1:31.16 300m: 4:56.07 1:43.91 500m: 8:28.21 1:47.57 700m: 11:55.09 1:46.42
200m: 3:12.16 1:41.00 400m: 6:40.64 1:44.57 600m: 10:08.67 1:40.46 800m: 13:33.09 1:38.00

107. Markas, KOVALENKA 11 Sostines SC 13:40.15 167
100m: 1:29.59 1:29.59 300m: 4:56.09 1:44.91 500m: 8:34.07 1:50.61 700m: 12:08.12 1:46.43
200m: 3:11.18 1:41.59 400m: 6:43.46 1:47.37 600m: 10:21.69 1:47.62 800m: 13:40.15 1:32.03

108. Martynas, ZICKUS 13 Sostines SC 13:47.45 163
100m: 1:30.47 1:30.47 300m: 5:03.15 1:47.36 500m: 8:40.82 1:49.04 700m: 12:15.15 1:46.50
200m: 3:15.79 1:45.32 400m: 6:51.78 1:48.63 600m: 10:28.65 1:47.83 800m: 13:47.45 1:32.30

109. Augustas, JAKUCIONIS 12 Sostines SC 14:11.13 149
100m: 1:31.76 1:31.76 300m: 5:06.29 1:48.16 500m: 8:44.45 1:49.19 700m: 12:24.07 1:50.56
200m: 3:18.13 1:46.37 400m: 6:55.26 1:48.97 600m: 10:33.51 1:49.06 800m: 14:11.13 1:47.06

110. Einoras, MAKŠTUTIS 11 Alytaus SRC 14:15.93 147
100m: 1:34.12 1:34.12 300m: 5:10.75 1:49.73 500m: 8:50.15 1:49.23 700m: 12:32.81 1:50.15
200m: 3:21.02 1:46.90 400m: 7:00.92 1:50.17 600m: 10:42.66 1:52.51 800m: 14:15.93 1:43.12
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111. Gintaras, ZILINSKAS 09 Sostines SC 14:29.39 140
100m: 1:24.23 1:24.23 300m: 5:03.92 1:53.97 500m: 8:56.42 1:56.00 700m: 12:44.64 1:52.54
200m: 3:09.95 1:45.72 400m: 7:00.42 1:56.50 600m: 10:52.10 1:55.68 800m: 14:29.39 1:44.75

112. Rytis, JONUSAUSKAS 13 Sostines SC 14:32.02 139
100m: 1:40.66 1:40.66 300m: 5:27.19 1:52.13 500m: 9:11.76 1:49.60 700m: 12:52.56 1:49.50
200m: 3:35.06 1:54.40 400m: 7:22.16 1:54.97 600m: 11:03.06 1:51.30 800m: 14:32.02 1:39.46

113. Lukas, KIŪDELIS 11 Alytaus SRC 14:32.14 139
100m: 1:33.61 1:33.61 300m: 5:14.85 1:52.19 500m: 8:58.42 1:50.01 700m: 12:42.67 1:53.44
200m: 3:22.66 1:49.05 400m: 7:08.41 1:53.56 600m: 10:49.23 1:50.81 800m: 14:32.14 1:49.47

114. Adas, NAVICKAS 13 Alytaus SRC 14:43.91 133
100m: 1:30.25 1:30.25 300m: 5:03.83 1:48.96 500m: 8:51.26 1:53.41 700m: 12:48.61 1:58.13
200m: 3:14.87 1:44.62 400m: 6:57.85 1:54.02 600m: 10:50.48 1:59.22 800m: 14:43.91 1:55.30

115. Akim, VOROBJOV 11 Sostines SC 14:52.77 129
100m: 1:41.38 1:41.38 300m: 5:29.88 1:54.75 500m: 9:20.80 1:55.17 700m: 13:11.48 1:54.92
200m: 3:35.13 1:53.75 400m: 7:25.63 1:55.75 600m: 11:16.56 1:55.76 800m: 14:52.77 1:41.29

116. Daniel, RADZEVIC 12 Sostines SC 14:56.12 128
100m: 1:39.20 1:39.20 300m: 5:28.15 1:55.35 500m: 9:21.39 1:57.91 700m: 13:10.49 1:53.37
200m: 3:32.80 1:53.60 400m: 7:23.48 1:55.33 600m: 11:17.12 1:55.73 800m: 14:56.12 1:45.63

117. Dominykas, PECIULIS 12 Sostines SC 15:04.48 124
100m: 1:41.56 1:41.56 300m: 5:31.25 1:55.89 500m: 9:21.77 1:56.09 700m: 13:13.68 1:56.71
200m: 3:35.36 1:53.80 400m: 7:25.68 1:54.43 600m: 11:16.97 1:55.20 800m: 15:04.48 1:50.80

118. Dziugas, NARUSIS 12 Sostines SC 15:20.51 118
100m: 1:43.54 1:43.54 300m: 5:39.54 2:00.18 500m: 9:35.15 1:58.42 700m: 13:28.15 1:57.71
200m: 3:39.36 1:55.82 400m: 7:36.73 1:57.19 600m: 11:30.44 1:55.29 800m: 15:20.51 1:52.36

119. Jonas, BOGUSEVICIUS 13 Kauno rajono SM 15:39.18 111
100m: 1:44.40 1:44.40 300m: 5:45.11 2:01.03 500m: 9:38.65 1:59.14 700m: 13:39.04 2:01.32
200m: 3:44.08 1:59.68 400m: 7:39.51 1:54.40 600m: 11:37.72 1:59.07 800m: 15:39.18 2:00.14

120. Ajus , ADOMAVIČIUS 13 Alytaus SRC 15:52.52 106
100m: 1:48.34 1:48.34 300m: 5:47.91 2:02.57 500m: 9:51.68 2:00.76 700m: 13:52.72 2:00.57
200m: 3:45.34 1:57.00 400m: 7:50.92 2:03.01 600m: 11:52.15 2:00.47 800m: 15:52.52 1:59.80

121. Martin, PROKOPOVIC 11 Sostines SC 15:59.29 104
100m: 1:38.72 1:38.72 300m: 5:40.61 2:02.58 500m: 9:54.53 2:06.31 700m: 14:04.76 2:04.60
200m: 3:38.03 1:59.31 400m: 7:48.22 2:07.61 600m: 12:00.16 2:05.63 800m: 15:59.29 1:54.53

122. Emilis, SLIUMBA 12 Kauno rajono SM 16:51.36 89
100m: 1:47.03 1:47.03 300m: 5:57.96 2:05.96 500m: 10:18.01 2:10.36 700m: 14:45.18 2:14.22
200m: 3:52.00 2:04.97 400m: 8:07.65 2:09.69 600m: 12:30.96 2:12.95 800m: 16:51.36 2:06.18

123. Adas, SKILINSKAS 14 Kauno rajono SM 16:54.07 88
100m: 1:57.50 1:57.50 300m: 6:11.41 2:07.12 500m: 10:30.11 2:09.29 700m: 14:51.62 2:09.21
200m: 4:04.29 2:06.79 400m: 8:20.82 2:09.41 600m: 12:42.41 2:12.30 800m: 16:54.07 2:02.45

124. Gabrielius, JURCIUS 12 Kauno rajono SM 17:27.41 80
100m: 1:53.52 1:53.52 300m: 6:10.92 2:09.54 500m: 10:40.74 2:15.76 700m: 15:15.52 2:18.07
200m: 4:01.38 2:07.86 400m: 8:24.98 2:14.06 600m: 12:57.45 2:16.71 800m: 17:27.41 2:11.89

125. Dominykas, KLIMAVICIUS 15 Kauno rajono SM 18:08.24 71
100m: 2:02.10 2:02.10 300m: 6:29.05 2:15.83 500m: 11:05.12 2:20.29 700m: 15:49.90 2:23.02
200m: 4:13.22 2:11.12 400m: 8:44.83 2:15.78 600m: 13:26.88 2:21.76 800m: 18:08.24 2:18.34

126. Jokubas, GARKAUSKAS 13 Kauno rajono SM 19:23.18 58
100m: 2:05.48 2:05.48 300m: 6:58.45 2:26.64 500m: 11:57.36 2:29.33 700m: 17:00.41 2:31.16
200m: 4:31.81 2:26.33 400m: 9:28.03 2:29.58 600m: 14:29.25 2:31.89 800m: 19:23.18 2:22.77


